

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG RUA CARIJÓS, 45 – CENTRO – CEP 37550-000

FONE: (35) 3449-4011 – FAX: (35) 3449-4014 E-mail: chefeadj@pousoalegre.mg.gov.br *GABINETE DO PREFEITO*

POUSO ALEGRE, 15 DE SETEMBRO DE 2015.

OFÍCIO GAPREF Nº 322/15

Senhor Presidente.

Ref.: Projeto de Lei n. 729/2015.

Cumprimentando-o, cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar a essa Egrégia Casa de Leis, para análise e votação, por parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 729/2015, que:

"ALTERA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 6°, DA LEI MUNICIPAL N. 3.868/2001, QUE INSTITUIU A UNIDADE DE VALOR FISCAL DO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE – UFM".

Acompanha o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de sua elaboração e pedido de sua votação favorável.

Sem outro particular, subscrevo-me.

PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor Ver. Rafael de Camargo Huhn DD. Presidente da Câmara Municipal POUSO ALEGRE - MG